

روایت زندگی ابوریحان در ارتفاع خورشید



نمایش‌های مهمان ناخوانده، راست پنجگاه، بوی نارنج کال، یک روز پردردسر با خانواده دکتر سلامت، ارتفاع خورشید، دانه‌های شرم انار، سودابه و کیکاووس، داستان سیاوش و نوک هر خار نشان کف پای دارد برای پخش در مناسبت‌های مختلف از شبکه‌های رادیویی تهیه می‌شود.

جام جم آنلاین: نمایش‌های مهمان ناخوانده، راست پنجگاه، بوی نارنج کال، یک روز پردردسر با خانواده دکتر سلامت، ارتفاع خورشید، دانه‌های شرم انار، سودابه و کیکاووس، داستان سیاوش و نوک هر خار نشان کف پای دارد برای پخش در مناسبت‌های مختلف از شبکه‌های رادیویی تهیه می‌شود.

مجید نظری‌نسب، سردبیر نمایش «ارتفاع خورشید» درباره این نمایش گفت: این نمایش در پنج قسمت به کارگردانی جوادپیشگر، نویسندگی محمد زارعی و تهیه‌کنندگی مهتاب امینی تهیه شده است. ارتفاع خورشید درباره زندگی ابوریحان بیرونی است و به زندگی شخصی و علمی‌اش می‌پردازد؛ این نمایش رادیویی روز سه‌شنبه از رادیو فرهنگ پخش می‌شود.

وی ادامه داد: در این نمایش صفا آقاجانی، بیوک میرزایی، فریبا طاهری، ایوب آقاخانی و... بازی می‌کنند. نمایش «دانه‌های شرم انار» هم به کارگردانی صدرالدین شجره، نویسندگی مرضیه رشیدبیگی و تهیه‌کنندگی محمد مهاجر تهیه شده است. داستان این نمایش پنج قسمتی در سال 1320 اتفاق می‌افتد و فریبا متخصص، مهین نثری، رضا عمرانی، نورالدین جوادی، شهرزاد عبدالحق و... بازیگران این نمایش هستند.

نظری‌نسب با اشاره به تولید دو نمایش فاخر براساس داستان‌های شاهنامه فردوسی گفت: این دو نمایش رادیویی را برای پخش مهر و آبان آماده می‌کنیم. نمایش‌های «سودابه و کیکاووس» و «داستان سیاوش» هر کدام در ده قسمت تولید می‌شود.

در نمایش سودابه و کیکاووس به کارگردانی بهزادفرهانی بازیگرانی همچون احمد گنجی، رامین پوریمان، بهرام ابراهیمی و رحمان باقریان بازی می‌کنند. ضبط نمایش داستان سیاوش هم بزودی آغاز می‌شود.

این سردبیر افزود: نمایش «نوک هر خار نشان کف پای دارد» هم در پنج قسمت به نویسندگی مهام میقانی تهیه می‌شود. داستان این نمایش بخشی از زندگینامه امام محمد غزالی را روایت می‌کند.

ملیحه مرادی‌جعفری، سردبیر نمایش‌های «مهمان ناخوانده» و «راست پنجگاه» به جام‌جم گفت: به مناسبت روز ولادت حضرت معصومه (س) نمایش «مهمان ناخوانده» را در شش قسمت 30 دقیقه‌ای به نویسندگی رویا افشار، کارگردانی ندا هنگامی و تهیه‌کنندگی شهلا نیساری تولید کرده‌ایم. پخش این نمایش از بیست و هشتم شهریور همزمان با تولد حضرت معصومه (س) آغاز می‌شود.

وی در ادامه افزود: داستان این نمایش درباره چهار پیرزن است که تصمیم می‌گیرند به زیارت حضرت معصومه (س) بروند. در آنجا با ماجراهایی روبه‌رو می‌شوند. در این نمایش صدیقه کیانفر، صفا آقاجانی، ناهید مسلمی، شمسی صادقی، اکبر مولایی، محسن بهرامی، سعیده فرضی، بهرام سروری‌نژاد و... بازی می‌کنند.

هجران به روایت نابینای تعزیه‌خوان

مرادی‌جعفری با اشاره به تولید نمایش «راست پنجگاه» برای پخش در ایام محرم از رادیو تهران گفت: داستان این نمایش درباره پیرمرد نابینایی است که فرزندش به جبهه رفته است. او هر سال همراه پسرش تعزیه می‌خواند و طبق هر سال منتظر است تا پسرش برگردد تا همراه او تعزیه اجرا کند، اما زمانی که جوان دیگری برای دادن خبر شهادت فرزند او به خانه‌اش مراجعه می‌کند، پیرمرد او را به جای پسرش اشتباه می‌گیرد و...

نمایش راست پنجگاه به نویسندگی سیدمحمد مساوات در شش قسمت 30 دقیقه‌ای تولید می‌شود.

یک روز پردردسر برای دکتر سلامت

مجید حیدری سردبیر نمایش‌های «بوی نارنج کال» و «یک روز پردردسر با خانواده دکتر سلامت» درباره این نمایش‌ها به جام‌جم گفت: نمایش بوی نارنج کال در شش قسمت 30 دقیقه‌ای به کارگردانی اکبر زنجان‌پور، تهیه‌کنندگی فریبرز گلبن و

نویسنده سیده متخصص تهیه شده و در آن افسانه محمدی، بهناز بستاندوست، احمدایرانی‌خواه، محسن بهرامی و... بازی می‌کنند.

این سردبیر افزود: نمایش بوی نارنج کال با محوریت تکریم و احترام به سالمندان تولید شده است. داستان این نمایش درباره مادر پیری است که به خاطر گرفتاری فرزندان ناچار است خانه‌اش را بفروشد و در این میان با ماجراهایی روبه‌رو می‌شود.

وی درباره نمایش یک روز پردردسر با خانواده دکتر سلامت توضیح داد: این نمایش به نویسنده لیدا شیرمرد در شش قسمت 30 دقیقه‌ای تهیه می‌شود و داستان آن درباره پیرمردی است که با دکتر سلامت تصادف می‌کند. او در بیمارستان فکر می‌کند دکتر پسرش است و فرزندان دکتر هم نوه‌هایش هستند. این تصور، ماجراهایی نمایش را شکل می‌دهد.